
Nr.

1

2

3

4 196,557.50

Totali: 725,897.38

Qumështorja " Sharri" SH.P.K -  Veli  

Halimi

Prizren 1024329 393,115.00 196,557.50

166,925.00

"EuroLona" Shpk - Milazim Berisha  Fushe Kosovë 1006853 395,866.00 197,933.00 197,933.00

"DRENA" SH.P.K - Hasan  Neziraj Skenderaj 1075124 333,850.00 166,925.00

Totali i përkrahjes 

AZHB-MBPZHR 

50%

"BYLMETI - KS" SH.P.K  Imer  Berisha Fushe Kosovë 1029615 328,963.76 164,481.88 164,481.88

Emri dhe Mbiemri Komuna N.I.F.

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit nga 

fermeri 50%
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MASA 103 - Investimet në asetet fizike në përpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqësore

103.1 Përpunimi i qumështit


